ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số :             /UBND-VP Ea H’Leo, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký tham gia Hội nghị khoa

học Cập nhật xét nghiệm và kỹ năng

chẩn đoán hình ảnh 4.0.

                              Kính gửi:

  - Các cơ sở y tế tư nhân trên địa huyện;

  - Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Ngày 07/6/2022, UBND huyện nhận được Công văn số 2017/SYT-NVYD,

ngày 04/6/2022 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk  về việc phản hồi tổ chức Hội nghị khoa

học Cập nhật xét nghiệm và kỹ năng chẩn đoán hình ảnh 4.0 trong chẩn đoán –

điều trị bệnh của Công ty Medlatec Đắk Lắk.

Qua xem xét, Chủ tịch UBND huyện thông báo đến các cơ sở y tế tư nhân

trên địa huyện biết để đăng ký tham gia chương trình Hội nghị khoa học theo đúng

thành phần tham dự và thời gian đề xuất tại Công văn số 08/2022/CV-MEDĐL

(photo đính kèm). Danh sách đại biểu đăng ký tham dự Hội nghị gửi về địa chỉ hộp

thư điện tử hoang.buiquoc@medlatec.com.

Nhận được Công văn này , Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các đơn vị  triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Sở Y tế (B/c);

-CT, các PCT UBND huyện;

-CVP, các PCVP;

-Cổng TTĐT huyện;

-Lưu: VT,VP (B).

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T14:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-08T14:58:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T15:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T15:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T15:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!